
 

Прилог 1 

 

(штембил на правното лице) 

 

 

 

 

И З Ј А В А  

 

Јас,   (име и презиме на управител)   управител на (назив на правното лице),  под кривична и 
материјална одговорност Изјавувам, дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за финансирање на 
членство на Република Северна Македонија во меѓународни филмски организации како и целокупната 
документација во прилог на истата за  (назив на организација/асоцијација)  се вистинити. 

 

 

Назив на правно лице: 

 

___________________  

 

Законски застапник:  

__________________  

(Име и презиме)  

Датум 

__________________ 

__________________  

(потпис)  

 

 

 

 

* Изјавата се заверува на нотар 
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